
 
 
 
 
 

Arbetsrätt, mjuka och hårda sanningar! 
 

Fördjupning om misskötsel, sjukskrivningar och konflikter 
  
 
Arbetsrätt liksom sjukförsäkringen är frågor som är centrala för arbetslivets parter och 
som i detalj reglerar förhållandet mellan arbetstagare och arbetsgivare. De flesta av 
oss har en övergripande kunskap om regelsystemet, men ibland kan vi känna oss 
förvirrade och osäkra.  
Vad är det som gäller i specifika situationer? Vilka rättigheter har jag som 
arbetsgivare, vilka krav ställs det på mig som chef och vilka skyldigheter har min 
personal? 
Under två dagar får ni nu en unik möjlighet att fördjupa era kunskaper både kring 
regelsystemet och hur man kan hantera människor och situationer utifrån regler och 
verklighet. 
 
Dag 1:  
Fokus läggs på sjukskrivningar och socialförsäkringsrätten, med fokus på 
sjuklöneperioden. Varför kan sjukskrivningar vara dåliga för företag såväl som för 
medarbetaren? När ska vi reagera? Får man ringa den sjukskrivande läkaren och 
vad får vi i så fall fråga om? Kan vi kräva att vår medarbetare kommer in på möte? 
Får man pröva rätten till sjuklön? Vad kan vi kräva under en sjukskrivning? Är 
läkarens sjukskrivning absolut och om inte, hur ska vi hantera den? Hur håller vi i ett 
rehabiliteringsmöte? Vad är ett avstämningsmöte? Hur ska vi göra vid kontakt med 
vår sjuke medarbetare? 
 
Dag 2:  
Fokus läggs på arbetsrätten, misskötsel och konflikthantering. Vad får man säga och 
inte säga till varandra på en arbetsplats? När ska en konflikt hanteras med hjälp av 
arbetsrätten. Genomgång sker om reglerna rörande varningar och erinran, samt när 
vi ska använda dialogen som strategi? Kan man kombinera arbetsrätten med 
samtal? När föreligger misskötsel och hur ska vi förändra destruktiva mönster på 
arbetsplatsen? När kan man säga upp/avskeda en arbetstagare? Vad händer om 
man gör fel? 
Ni får massor med exempel och vi får massor med frågor. 
 
  
 
  
 
 
 
 
 



 
Målgrupp: Chefer/arbetsledare 
 
Tid:        Torsdagen 15 mars, kl 9.00-16.00 och  

fredag 16 mars, kl 9.00-16.00 
 
Föreläsare:   Jur.kand Jenny Fugleberg och leg. 

psykolog Jehoshua Kaufman 
 
Plats:            Kockums Fritid, Västra Varvsgatan 8, 

Malmö 
 
Mat:             Förmiddags- och eftermiddagsfika samt  

Lunch ingår. 
 
Kostnad:      5000 kr för båda dagarna inkl. material och 

mat. En av dagarna 2.900 kr.  
Om mer än två anmälningar från en arbets-plats 
utgår rabatt med 10%. 

 
Anmälan:          Snarast, dock senast den 1 mars, till vår  
  sekreterare Eva Andersson 

eva.andersson@bemce.se eller  
telefon 040-611 43 46. Anmälan är bindande.  

 
Frågor:          Eva (se ovan) eller Jehoshua,  

telefon 070-611 43 45  
alt. jehoshua.kaufman@bemce.se. 

 
 

Hjärtligt välkomna! 
 


